平成 28 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青 野  玄

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長    伴  直 樹

 （TEL．03－6277－5031）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 28 年３月 15日公表）

前期実績

（平成 27 年３月期）

基 準 日 平成 28 年３月 31 日 同左 平成 27 年３月 31 日

1 株 当 た り

期 末 配 当 金
20 円 同左 0 円

配 当 金 総 額 26,044 千円 － －

効 力 発 生 日 平成 28 年６月 30 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、株主への利益配分につきましては重要な経営課題の一つと位置づけ、各期の経営成績、企業

体質の強化と将来の事業展開に向けた内部留保の充実等を総合的に勘案しつつ、配当を実施していくこ

とに努めることを基本方針としております。

 平成 28 年３月期の期末配当平成 28 年３月 15 日公表の「平成 28 年３月期（第 13 期）配当予想の修

正に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 28 年３月期の期末配当額を１株につき 20 円とさせていた

だくことといたしました。

 なお、期末配当金の支払開始日は、平成 28 年６月 30 日となります。

以 上